1. 6, 4. individuo prior est ratione ix. 3, 2. multitudinis natura xiii. 1, 4. multitudinis natura, malum xiii. 4, 10. multitudinis species iv. 13, 2. multitudo prima, numerus binarius xii. 9, 8. multitudo exigua, duo xiii. 1, 19
- Mulus e mulo non fit vi. 9, 8
- Mutatio vel in contrarium est, vel in intermedium iii. 7, 3
- Mutilum quid iv. 27, 1
- N.
- N et Z differunt tantum positura i. 4, 11
- Nasci quæ dicantur iv. 4, 1
- Natura quot modis dicatur iv. 4, 1. an sit immobilis iii. 5, 22. unum entis genus iii. 3, 4. in multis serva est hominum i. 2, 12. natura prima et proprie dicta quæ iv. 4, 8. naturam habere, quæ dicantur iv. 4, 6
- Nectar et ambrosia an causa sint essendi ii. 4, 13. nectar et ambrosiam quæ non gustarunt, mortalia ii. 4, 12
- Necesse esse quid significet iii. 4, 15
- Necessarium quot modis dicatur iv. 5, 1. necessarium non potest aliter et aliter habere iii. 5, 28. necessarium primum et proprium quod iv. 5, 6
- Necessitas persuaderi sibi non patitur iv. 5, 3. necessitas duplex v. 2, 6
- Negatio, non esse iii. 7, 6. negatio, absentia illius iii. 2, 11
- Nemea priora Pythiis iv. 11, 2
- Nigrum, privatio est albi ix. 2, 5
- Noctuarum oculi i. M. 1, 3
- Nomen significet, et significet unum iii. 4, 11, 7. nominum significatio sæpe ambigua vii. 3, 1
- Nosse non licet priusquam ad individua veniatur i. M. 2, 11
- Notiora naturæ vi. 4, 2
- Nox, an principium xiii. 4, 4
- Numen an invidum i. 2, 13
- Numerus quid iv. 13, 2, 6, 8. est unitates ii. 4, 28. unitatum compositura vi. 13, 10. aliud ex aliis unitatibus xii. 8, 26. multitudo mensurata xiii. 1, 11. quantitatem significat xiii. 2, 19. compositus ex indivisibilibus xii. 9, 13. quomodo ex uno et multitudine xii. 7, 23. si vel minimum addatur aut dematur, non amplius idem est vii. 3, 10. non est causa rerum xiii. 5, 1. duplex xii. 6, 7. æqualis aut inæqualis xii. 7, 24. numeri elementa, par et impar i. 5, 5. numeri passiones propriæ iii. 2, 18. numeri et unitatis quæ sit differentia, si sit xii. 8, 1. numerum et magnitudines separabiles esse impossibile est xii. 9, 1. numerum principium esse qui senserint i. 5, 5. numerum esse omnium essentiam putarunt Pythagorei i. 5, 15. numeri, natura primi i. 5, 2. numeri, corpora, superficies, et puncta, an sint substantiæ quædam ii. 5, 1. non sunt substantiæ, nec causa formæ xiii. 5, 8. an ceteris causa substantiæ i. 6, 6. numeros quidam primordia rerum faciunt, et principium eorum statuunt ipsum unum xii. 8, 5. numeri ut numerentur xii. 7, 11. numeri duo xiii. 3, 11. numerorum substantia, SEMEL iv. 14, 2. numerorum elementa xiii. 1, 6. numerorum generatio xi. 8, 15. de numerorum generatione xiii. 4, 1. numerorum materia xiii. 2, 14. numerorum materia, unitas xii. 8, 28. numerorum passiones xiii. 3, 2. numerorum principia ceterarum quoque rerum principia statuerunt Pythagorei i. 5, 6. numeros omnes esse monadicos xii. 6, 11. a numeris quid bene sit xiii. 6, 1. de numeris dici quot modis contingat xii. 6, 1. de numeris dubitationes vii. 6, 1. contra Pythagoreos de numeris xiii. 3, 1
- Numerus arithmeticus monadicus xii. 8, 10. numerus arithmeticus ut numeretur xii. 6, 4. numerus idealis xiii. 2, 4. numerus mathematicus et idealis an idem xii. 8, 8. numerus mathematicus qualis xii. 6, 2. numerus mathematicus an primus xi. 10, 14. numerus infinitus an idea sit alicujus rei xi. 8, 16. numerus infinitus nec par est, nec impar xi. 8, 13
- Número unum iv. 6, 26
- Numeratio assumptione fiat, an per partes xii. 7, 30
- O.
- Oceanus an principium xiii. 4, 4.
- Oceanus et Tethys ortus parentes i. 3, 6
- Oculis carere dicitur etiam planta iv. 2, 1
- Olympia ex Isthmiis i. M. 2, 5
- Omne quid iv. 26, 3, 4
- Opinans cum sciente comparatus, non est sanus iii. 4, 43
- Opinio quorum sit vi. 15, 3. opinio omnium firmissima quæ iii. 6, 10. opinio una conjuncta cum duobus erroribus xii. 8, 8. opinionem di-

- versam sequentes falli nobis videntur iii. 5, 1
- Opposita quot modis dicantur iv. 10, 1. opposita sola non possunt simul esse ix. 5, 2. in oppositis prius semper quæritur ix. 5, 3. oppositionum modi quatuor ix. 3, 1
- Optices materia ii. 2, 24
- Opus relinquentis artis principium v. 1, 5
- Oratione, cujus nomen signum est, res definitur iii. 7, 8. oratio falsa quæ iv. 20, 3
- Ordini bonum inest xi. 10, 2
- Ortus causæ, ex qua et a qua iii. 5, 20. ortus species vi. 7, 1. *Vide et Generatio.*
- P.**
- Par et impar, elementa numeri i. 5, 5. paria quæ iv. 15, 5. par numerus e quibus xiii. 4, 1
- Parmenides Xenophanis discipulus i. 5, 12. Melisso et Xenophane plus vidit i. 5, 13. non modo unum, sed etiam duas causas ponit i. 3, 13. amorem rerum et ipse principium esse voluit i. 4, 1. Parmenidis unum i. 5, 12. ratio, unum esse omnia entia ii. 4, 30. locus de mentis mutatione cum corpore iii. 5, 12
- Pars quot modis dicatur iv. 25, 1. quorum sit vi. 10, 16
- Passio quot modis dicatur iv. 21, 1
- Passon, vel potius Pauson, factor viii. 8, 11
- Paucum quid ix. 6, 4. multitudo quædam est ix. 6, 3. pauca simpliciter duo sunt ix. 6, 5
- Perfectum quid ix. 4, 2. quot modis dicatur iv. 16, 1. perfectum unum. quodque quando iv. 16, 3. perfectum, quod finem habet iv. 24, 3. nullo indiget ix. 4, 3
- Peritia. *Vide* Experientia.
- Per se esse quæ dicantur iv. 7, 4. per se, pluribus modis dicitur iv. 18, 3
- Persuasio ex pluribus efficacior xii. 9, 17
- Pherecydes primam generationem bono tribuit xiii. 4, 5
- Phialæ materia iv. 2, 1
- Philosophus est φιλόσοφος πῶς i. 2, 10. philosophi speculatio quorum fit iii. 3, 1, 6. philosophi est de omnibus posse contemplari iii. 2, 15. philosophia, scientia contemplanis veritatem i. M. 1, 5. initium sumpsit ab admiratione i. 2, 9. philosophiæ possessio non est humana i. 2, 12. philosophiæ est de postulatis mathematicis, et de substantia speculari iii. 3, 1. philosophiæ partes tot quot sunt substantiæ iii. 2, 10. philosophiæ contemplatiuæ tres sunt v. 1, 10. philosophia prisca ψελλιζομένης speciem habet i. 10, 2. philosophia prima v. 1, 11, 12. philosophiæ secundæ manus vi. 11, 13. philosophiam nunc in mathematicis ponunt nonnulli i. 9, 27. philosophari ceperunt prisca ad effugiendam ignorantiam i. 2, 10
- Phlegmatis materia prima vii. 4, 1
- Phrynis musicus i. M. 1, 4
- Physica, sapientia quidem, sed non prima iii. 3, 4. contemplativa scientia est v. 1, 5, 10. physicæ munus vi. 11, 13. physices et mathematices differentia v. 1, 9
- Pingue, ustile viii. 1, 7
- Plantæ ex terra sunt iv. 24, 4
- Plato in quibus Pythagoreos secutus, in quibus non i. 6, 6. in principiorum positione quid cum Pythagoreis commune habuerit, quid peculiare i. 6, 1. cum Pythagoreis unum substantiam quandam esse statuit ix. 2, 1. species et mathematica duas substantias facit vi. 2, 3. duabus tantum causis usus i. 6, 9. magnum et parvum principia statuit ceu materiam i. 7, 2. ut priora et posteriora dividerit iv. 11, 7. quem cæli numerum statuerit i. 8, 24. quod genus oppugnaverit i. 9, 25. sophisticæ trihuit non ens v. 2, 3. Platonis præceptores i. 6, 2. Platonis et Pythagoreorum sententia de ente et uno ii. 4, 25. Platonis μέθεις i. 6, 3. Platonis Phædo examinatus xii. 5, 6. Plato in Phædone species in causa esse dicit, cur aliquid sit aut fiat i. 9, 14. Platonici Hippiae locus examinatus iv. 29, 5
- Pleiades septem xiii. 6, 5
- Plenum et vacuum Lencippi elementa i. 4, 9
- Poetæ multa mentiuntur i. 2, 13. Poetæ veteres principium referunt ad Jovem xiii. 4, 4
- Poli dictum de artis origine i. 1, 5
- Posse et Potentia pluribus modis dicuntur viii. 1, 3
- Possibile quid, et quot modis dicatur iv. 12, 10. possibile an dici debeat quod futurum non est viii. 4, 1. possibile, cum appetit quod potest, rationabili necessitate fit viii. 5, 1
- Posteriora sequuntur prima iv. 6, 28. quot modis dicantur iv. 11, 1
- de Potentia viii. 1, 2. quot modis dicatur iv. 12, 1. an cum actu tantum

- conjuncta viii. 3, 1. potentia quando quidque sit, et quando non viii. 7, 1. potentia existens transit in existens actu viii. 8, 5. potentiarum divisio viii. 2, 1. potentiae primae finitio iv. 12, 12
- Primum, multis modis dicitur vi. 1, 5. primum quod non habet, non habet neque id, quod primo adhæret i. M. 2, 11. primo contrarium nihil xi. 10, 11. primum æternum, corrumpi nequit i. M. 1, 8
- Principium esse aliquod i. M. 2, 1. principium quot modis dicatur iv. 1, 1. principium omnium rerum est id ex quo fiunt i. 3, 5. principium oportet etiam causam esse ii. 3, 12. principium et finis an convertantur iv. 17, 2. principium firmissimum quod iii. 3, 6, 8, 9. 4, 1. principium simplicium corporum i. 3, 8. principium corporale i. 5, 14. principii principium an sit xi. 10, 11. principium petere, in disputationibus iii. 4, 4, 5
- Principia corruptibilia sunt, an incorruptibilia ii. 4, 21. principia et causæ generabilia sunt, et corruptibilia v. 3, 1. principia an unum sint specie ii. 4, 8. principia rerum an sint genera ii. 3, 3. principia sunt prima genera ii. 3, 1. principia faciunt omnes contraria xiii. 1, 1. principia ad deos referunt veteres theologi ii. 4, 12. principia et causæ eorum v. 1, 1. principia corruptibilium et incorruptibilium an eadem ii. 4, 11. principia eorum quæ semper sunt, verissima esse necessum est i. M. 1, 7. principia decem, per coordinationem i. 5, 6. principia totius an comparanda principiis animalium et plantarum xiii. 5, 1. principia principiis aliis priora ii. 4, 21. principia syllogistica iii. 3, 6. principiorum omnium commune quid iv. 1, 3. de principiis opiniones veterum confutatae i. 8, 1
- Priora et posteriora quot modis dicantur iv. 11, 1. priora substantia et ratione quæ xii. 2, 16
- Privatio quot modis dicatur iv. 22, 1. multis modis dicitur viii. 1, 9. contradictio quædam est ix. 4, 8, 9. impotentia diffinita ix. 10, 1. habitus est aliquo modo iv. 12, 6
- Privatum multipliciter privari accidit ix. 4, 11
- Profunditas quid iv. 13, 1
- Proles, ex patre et matre est iv. 24, 4
- Proportione unum iv. 6, 26
- Protagoras hominem facit mensuram omniium rerum ix. 1, 20. ut geometras arguerit ii. 2, 27. Protagoræ dictum viii. 3, 4. dictum, esse omnia, et non esse iii. 4, 27. 5, 1
- Pulchrum et bonum ut differant xii. 3, 10. pulchri species maximæ quæ xii. 3, 11
- Punctum et unitas iv. 6, 25. punctum quid iv. 6, 24, 25. de puncto quæstiones xii. 9, 12
- Putari et esse an idem iii. 5, 13
- Pyrrhæ progenies iv. 28, 2
- Pythagorei mathematicas disciplinas attigerunt primi i. 5, 1. philosophiæ suæ rationes referebant ad numeros xii. 4, 3. quales numeros entia esse statuerint xiii. 3, 2. an recte ex numeris faciant corpora physica xiii. 3, 4. e numero mathematico compositas esse dicunt sensibiles substantias xii. 6, 8. unum substantiam quandam esse statuunt ix. 2, 1. unum, statuunt elementum et principium rerum xii. 6, 11. duo statuerunt principia i. 5, 15. principiis et elementis absurdus usi i. 8, 17. generationem faciant, necne xiii. 3, 15. speciem unam tribuerunt multis vi. 11, 7. Pythagoreorum sententia de ente et uno ii. 4, 25. Pythagoreorum ratio in numeris quas habeat difficultates xii. 8, 9. Pythagoreorum contrarietates i. 5, 8
- Pythia posteriora Nemeis iv. 11, 2
- Q.
- Quærendum non est ante dubitationem ii. 1, 3
- Quale, quot modis dicatur iv. 14, 1. quam responsionem postulet vi. 1, 2
- Qualitas prima iv. 14, 4
- Quantum quot modis dicatur iv. 13, 1
- Quantitatis affectiones iv. 13, 4
- Quid est, quot modis sit v. 1, 6. pluribus modis dicitur vi. 4, 12. qualem responsionem postulet vi. 1, 2
- Quiescere omnia, verum non est iii. 8, 7. quiescere potius omnia quam moveri iii. 5, 23. quiescere duobus modis dicitur iv. 7, 7
- R.
- Ratio cujusque vel simplex vel multiplex iv. 29, 3. rationem quærere quorum non est ratio iii. 6, 2
- Relatum, omnium prædicamentorum minime natura est vel substantia xiii. 1, 15, 16. relati species xiii. 2, 14. relata quot modis dicantur iv. 15, 1. duobus modis dicuntur ix. 6, 7. quomodo multa sint, non unum xiii. 2, 13